

Minnesanteckningar föräldramöte P06, 2019-01-23

7 föräldrar närvarande.

Spelartrupp:

För tillfället är det 19 killar som står registrerade på laget. Vi har tyvärr haft några avhopp och det finns enligt uppgift några till som är tveksamma.

Diskussion om huruvida P05-spelare ska erbjudas att träna med oss. 05-laget är nedlagt och det kan finnas en del 05:or kvar som är intresserade av att spela vidare i TNIS. Nackdelen blir om vi har ett lag i 06-serien så kan vi enbart ha med 3 överåriga spelare per match.

Det beslutades att P-O kollar med Ralle om han vet något om intresserade 05:or.

Träningar:

För tillfället har vi träning 1 gång i veckan. Varannan söndag i Tunahallen och varannan måndag i Torshargshallen. Just nu har vi bara hunnit med 2 träningar efter julhelgerna och deltagandet har varit 11 resp. 6 st. Många kör dessutom andra idrotter just nu (hockey, handboll, innebandy) därav relativt få deltagare. Av den anledningen kan det också vara bra att "fylla på" med intresserade 05:or.

Tiden på måndagar (17-18) är inte optimal och Ronnie påtalade att onsdagar 18-19 bör vara reserverad för F03-04. Då laget nu är nedlagt kan vi kolla om tiden finns tillgänglig istället för måndagar. P-O kollar upp det.

Det var också en uppfattning om att det kan locka fler till träning om vi kör i Torshargshallen enbart istället för Tunahallen.

Tills vidare kör vi dock på de tider vi har och som ligger i kalender på laget.se.

Serier och cuper:

Som det ser ut nu så kommer vi att köra med ett lag i 06-serien.

En tidig planering av cup diskuterades, t.ex. Aroscupen i Västerås i slutet av juni (27-30). Ett bra sätt också att vi visar tidigt att vi kommer att satsa på ett lag den här säsongen och gå ut med en tidig intresseanmälan för en cup.

Ledare/tränare:

P-O Nilsson huvudansvarig och kör på tills vidare.

Fredrik Wahlqvist (Wilmer) ass. tränare kommer att försöka delta åtminstone 1 gång i veckan. Ronnie Svensson (Philip) kommer förhoppningsvis också att köra på som ass. tränare vid behov.

Safa Ghazi Shabo (Fabian) ställer också upp vid ledarbrist. Kanske mest helger/matcher pga arbetet men försöker generellt vid behov.

Även Mike Snair (Erik) erbjöd sig att försöka ställa upp vid behov.

Ovanstående personers engagemang bygger förstås på att respektive barn väljer att spela kvar vilket vi ska pusha för så att vi får en trupp och ett lag även 2019.

Förutom ovanstående personer som tränare/ledare så har P-O haft kontakt (via tips från Maria Rengman-Nilsson) med en intresserad person, Johnny Johansson, som har spelat fotboll tidigare och även innebandy. Johnny är intresserad av att engagera sig som tränare och det beslutades att P-O tar en ny kontakt med honom och bjuder in honom till några kommande inneträningar.

Efter det får vi känna av intresse och se hur det fungerar innan vi tar beslut.

Vidare berättade Fredrik att klubben/Ralle kollar om det ev. finns några intresserade A-lagsspelare som kan tänkas att dyka upp som "gästtränare" några gånger.

Föräldrargrupp/aktiviteter:

Maria Rengman-Nilsson (Theodor) och Linda Berg (Samuel) utgör stommen i föräldrargruppen med ansvar för aktiviteter utanför fotbollen men samtliga föräldrar bör vara till hjälp.

Förslag var att ordna någon aktivitet tidigt, redan kanske under februari/mars. T.ex. i samband med någon träning och avsluta den med film/tävling och pizza (Safa erbjöd sig att sponsra).

Övriga aktiviteter som nämndes var allsvensk fotbollsmatch AFC samt "Locker room talk" (<https://lockerroomtalk.se/>)

Alla var överens att det är viktigt att göra någon social aktivitet tidigt (under våren) för att stärka gruppen och visa att vi vill köra i år också. Och att det kan sprida sig till de spelare som eventuellt tvekar på att fortsätta.

Ekonomi:

Vi har en lagkassa som för tillfället administreras av Hasse Berglund och Jan Anderstedt. P-O kollar upp hur vi går tillväga för att få tillgång till den då Hasse har slutat och Jans engagemang är oklart i dagsläget. Också oklart hur mycket pengar vi har i dagsläget.

För kostnader för cuper mm tipsade Ronnie om att ansöka från stiftelser (t.ex. Rekarne)

Övrigt:

Svar på kallelser till träningar/matcher måste bli bättre. Det är fortfarande många som inte svarar alls. Ställer till problem vid planering för träning och matcher. Det är också bra om man anger orsak till varför man t.ex. inte kan vara med på träning.

/Per-Ola Nilsson